
www.nextreality.cz

KRISTÝNA PETRŽILOVÁ

Realitní makléř

+420 770 136 975

kristyna.petrzilova@nextreality.cz

Praxe: 5 let

Jazyková vybavenost: Anglický jazyk

Pojištěn u: ČPP, a.s.

IČ: 7897049

O mně:

O  obchod  a  zejména  o  oblast  realit  se  zajímám  již  několik  let.  Můj  proklientský

přístup  je  jedním  z  mnoha  důvodů,  proč  se  na  mě  klienti  s  důvěrou  obracejí.

Přistupuji  ke  klientům  lidsky,  poctivě  a  upřímně.  Za  všech  okolností  se  snažím  s

každým klientem jednat individuálně,  v  první  řadě,  dle jeho specifických potřeb.

Co  se  ale  nikdy  nemění  je  můj  přístup  k  zakázce  –  ať  už  se  jedná  o  pronájem

kanceláře  za  několik  tisíc,  nebo  o  prodej  luxusní  nemovitosti  za  desítky  milionů

korun. Pracuji tak, abych zajistila co nejvyšší prodejní cenu a ochránila klienty jak

po právní stránce, tak při průběhu celého obchodu.

Používám nejmodernější metody ke špičkové prezentaci nemovitosti. Základem je

pro mne využití profesionálního fotografa, dronaře k vypracování videoprohlídky,

designera, vlastní web nemovitosti,  inzertní weby, 3D scan, letáky, marketingové

kampaně na sociálních sítích a  webových vyhledávačích.  V naší  realitní  kanceláři

navíc  máme  možnost  prodej  podpořit  zahradními  a  úklidovými  službami,  které

jsou také k dispozici v rámci mé spolupráce. Ušetřím vám čas, nervy a peníze.

NEXT REALITY EXPERT , Olbrachtova 1980/5, Praha 140 00

Ocenění:

2

MAKLÉŘ MĚSÍCE

LEDEN / 2021

N

NOVÁČEK MĚSÍCE

LEDEN / 2021


